AZIENDA OSPEDALIERO - UNIVERSITARIA di CAGLIARI
Sede legale Via Ospedale, 54 — 09124 Cagliari — Partita IVA e C.F. 03108560925

DELIBERAZIONEN. 493 201k
ADOTTATA DAL Direttore Generale in data 2 b MAG.

OGGETTO: selezione pubblica per titoli € colloquie per il conferimento di un incarico libero professionale per un Medico
del Lavoro, per la S.C. di Medicina del Lavoro, per lo svolgimento delle attivita relative alla Convenzione Medico
competente “Coordinatore del Servizio di Sorveglianza Sanitaria” Universitd degli Studi di Cagliari di cui alla
Deliberazione n. 202 del 13/03/2014: approvazione verbali commissione, graduatoria finale e conferimento incarico.

1 Direttore Amministrativo
Certifica che la deliberazione & stata pubblicata all’ Albo Pretorio dell’ Azienda Ospedaliero — Universitaria a partire dal 2 B MAG. 2014 e resterd in
pubblicazione per quindici giomi consecutivi ed ¢ stata posta a disposizione per la consultazione.
Akkkkk L1} * k**ﬁk***i****kk**ﬁ*ﬁi(kI«******ii**i**ﬁkk*****k*k**********i****kﬁ*******k*k****i'q*****kkt*******ﬁk*********ﬁk**ﬁﬁ*i‘***k**

1l Direttore Generale Dott. Ennio Filigheddu
Coadiuvato dal Direttore Sanitario sostituto Dott. Giuseppe Ortu
¢ dal Direttore Amministrativo Dott. Pietro Tamponi

PREMESSO - che I’A.Q.U. con deliberazione n. 274 del 31/03/2014 ha indetto una procedura di selezione
pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di un incarico libero professionale per un
Medico del Lavoro, per la S.C. di Medicina del Lavoro, per lo svolgimento delle attivita relative
alla Convenzione Medico competente “Coordinatore del Servizio di Sorveglianza Sanitaria”
Universita degli Studi di Cagliari di cui alla Deliberazione n. 202 del 13/03/2014;
- che il bando di selezione di cui trattasi & stato regolarmente pubblicato il 01/04/2014 sul sito
aziendale;
- che la commissione, nominata con deliberazione n. 419 del 30/04/2014, ha portato a termine le
procedure in parola rimettendo gli atti all’Amministrazione;

VISTO il verbale redatto dalla Commissione di cui sopra in data 06/05/2014 dal quale si evince che il dott.
Davide Setzu nato a Cagliari il 27/05/1977, unico candidato ammesso, € stato ritenuto idoneo per
le esigenze aziendali indicate nel bando suddetto;

CONSTATATA la regolarita e la legittimita degli atti della procedura di cui trattasi, tutti depositati presso il
Servizio Amministrazione del Personale;
RITENUTO di dover procedere formalmente all’approvazione degli atti della Commissione e di autorizzare it
conferimento dell’incarico in oggetto al candidato idoneo dott. Davide Setzu nato a Cagliari il
27/05/1977,
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario sostituto e del Direttore Amministrativo;
DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

a) di approvare gli atti della Commissione esaminatrice della selezione pubblica per titoli e colloguio per il conferimento
di un incarico libero professionale per un Medico del Lavoro, per la S.C. di Medicina del Lavoro, per lo svolgimento
delle attivita relative alla Convenzione Medico competente “Coordinatore del Servizio di Sorveglianza Sanitaria”
Universita degli Studi di Cagliari di cui alla Deliberazione n. 202 del 13/03/2014;

b) di autorizzare il conferimento dell’incarico suddetto al candidato idoneo dott. Davide Setzu nato a Cagliari il
27/05/1977,

¢) di dare mandato al Servizio Amministrazione del Personale per ghi adempimenti di competenza.

is
A t
11 Direttoré Sanitario fpftituto I, Direttore Amministrativo
Dott. Gjiusepps, ott. Pietro Tamponi

(W, — |
v L Q__

11 Direttore Generale
Dott. Ennio Filigheddu

S “amnnne 1y
y Jo~

11 Servizio proponente: Se inistrazione def Persenale
Il Direttore Dott.ss a Luisa Mastino



